
UCHWAŁA NR XVIII/256/2025 
RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzaju i wysokości 
stypendiów sportowych dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe oraz nagród 
i wyróżnień Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik dla trenerów i innych osób 
wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), art. 31 ust. 1 i 3, art. 35 ust. 5 i 6 

ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2024 r., poz. 1488 i 1166 oraz z 2025 r. 

poz. 28, 620 i 759), Rada Miasta i Gminy Kórnik uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się stypendia sportowe dla zawodników osiągających wysokie wyniki 

sportowe w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym.  

2. Szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaj i wysokość stypendiów 

sportowych dla zawodników określa Regulamin przyznawania stypendiów sportowych dla 

zawodników, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustanawia się nagrody i wyróżnienia dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe. 

2. Szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania nagród i wyróżnień dla 

zawodników określa Regulamin przyznawania nagród i wyróżnień dla zawodników, 

stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustanawia się nagrody i wyróżnienia dla trenerów i innych osób wyróżniających się 

osiągnięciami w działalności sportowej. 

2. Szczegółowe zasady, tryb przyznawania nagród i wyróżnień dla trenerów i innych osób 

wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej określa Regulamin przyznawania 

nagród i wyróżnień dla trenerów i innych osób wyróżniających się osiągnięciami 

w działalności sportowej, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Środki pieniężne przeznaczone na stypendia sportowe, wyróżnienia i nagrody, o których 

mowa w § 1, § 2 i § 3 zabezpieczone będą corocznie w budżecie Miasta i Gminy Kórnik. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik. 

§ 6. Tracą moc: 

1) uchwała nr L/727/2022 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzaju i wysokości stypendiów 

sportowych dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe oraz nagród i wyróżnień 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E51FA5EE-A651-4CC3-8247-ED7C29D0CCDE. Podpisany Strona 1



Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik dla trenerów i innych osób wyróżniających się 

osiągnięciami w działalności sportowej; 

2) uchwała nr LVIII/881/2023 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzaju 

i wysokości stypendiów sportowych dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe oraz 

nagród i wyróżnień Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik dla trenerów i innych osób 

wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej; 

3) uchwała nr VII/97/2024 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 30 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzaju 

i wysokości stypendiów sportowych dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe oraz 

nagród i wyróżnień Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik dla trenerów i innych osób 

wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

 

   
I Wiceprzewodnicząca Rady Miasta i Gminy 

Kórnik 
 
 

Małgorzata Skrzypczak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E51FA5EE-A651-4CC3-8247-ED7C29D0CCDE. Podpisany Strona 2


